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LISTA DEI CANDIDATI PER LE ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL
COMUNE DI SONA del 14 e 15 MAGGIO 2023

NOME

Simone
Alberto
Elisa

Adamo

Mattia Ermanno

Francesca
Giorgia
Luca
Mirko
Elena
Claudio
Franco
Ornella
Aldo
Federico

Daniela

COGNOME

Caltagirone

Dalla Pellegrina
Canteri Biancolini
Di Cicco

Pomini

Sartori

Masala

Vantini detto “Cholo”
Rizzotti

Tumicelli
Panarotto

Fusini

Pinotti

Gallizioli

Hrtanek

Aschieri

FRATELLI
’ITALIA

[¢]

LUOGO DI NASCITA

Verona

Verona
Bussolengo VR
Venafro IS
Verona

Verona

Verona

Verona

Verona

Isola della Scala VR
Verona

Verona
Magnacavallo MN
Verona
Bussolengo VR
Bussolengo VR

DATA DI NASCITA

18/07/1967
19/06/1996
03/01/1976
04/12/1979
26/01/1972
23/05/1974
07/02/1977
01/12/1984
18/02/1974
01/02/1967
05/07/1961
21/02/1943
11/06/1953
22/07/1957
07/09/1999
05/08/1973



